
Gdzie święta bywają smutne, bez bliskich? Na oddziale
psychiatrii... Grupa iławian chce coś z tym zrobić!
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Grupa mieszkańców naszego miasta nie pozostała obojętna na apel pracownicy
Powiatowego Szpitala w Iławie, która zwraca uwagę na grupę osób, dla których święta
mogą być trudnym i bolesnym okresem. W tym szczególnym czasie często samotni i
przygnębieni są pacjenci cierpiący na choroby psychiczne. Jak w ich święta wprowadzić
trochę radości i nadziei? Pomysłodawcy akcji chcieliby dla nich przygotować symboliczne
podarunki. Nie chodzi o gromadzenie przedmiotów, lecz o gest serdeczności i wsparcia.

Zbliżające się święta Bożego Narodzenia na Oddziale Psychiatrycznym Powiatowego Szpitala w
Iławie spędzi blisko 60 pacjentów. Organizatorzy charytatywnej akcji na ich rzecz zwracają uwagę
na to, że często są to osoby, których nawet w tym szczególnym świątecznym okresie nikt nie
odwiedzi. Chcieliby im pomóc poczuć się lepiej. 

- Chcemy stworzyć małe prezenty, żeby również oni mogli poczuć się przyjemnie
podczas świąt - przybliża szczegóły Grzegorz Gortatowski, który utworzył zbiórkę na cel
w porozumieniu ze swoimi znajomymi.



To odpowiedź iławian na apel Ewy Kacperskiej, która sytuację opisuje tak:

Święta na Oddziale Psychiatrycznym są smutne…

Na co dzień pracuję w Szpitalu Powiatowym, w Pawilonie Psychiatrycznym. Jest to
wyjątkowe miejsce, w którym hospitalizowani są wyjątkowi ludzie. Znajdziemy tu
młode osoby, które dopiero rozpoczynają podróż w dorosłe życie, ludzi dorosłych
niepewnie kroczących przez nie, oraz osoby starsze, które właśnie przeżywają ostatnie
dni swojej podróży. Jedno co ich łączy, to profil choroby–choroby psychiczne. Prawda jest
taka, że obecny styl życia sprzyja zachorowalności na nie. Coraz więcej osób z naszego
otoczenia choruje psychicznie.

Zbliżają się Święta, magiczny czas, chciałabym, żeby ta magia trafiła również na
Oddział Psychiatryczny, na którym Święta bywają smutne. Nie każdy pacjent ma
rodzinę, która będzie o nim pamiętała, gdyż często to właśnie personel szpitala stanowi
namiastkę rodziny. Uważam, że mały upominek od życzliwych ludzi mógłby wywołać
uśmiech na często smutnych twarzach pacjentów.

Proszę o pomoc w sfinansowaniu upominków dla blisko 60 pacjentów naszego oddziału,
tak z wdzięczności dla losu za nasze zdrowie psychiczne.

Chcielibyście wesprzeć zbiórkę? To bardzo proste. Zapraszamy na stronę akcji na portalu zrzutka.pl,
gdzie można zlecić przelew, przekazując w ten sposób darowiznę w dowolnej wysokości. Łącznie
organizatorzy chcieliby zebrać 700 zł na świąteczne upominki dla prawie 60 osób. Udostępniając,
także pomagasz!

https://zrzutka.pl/xhejb6
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